3

ПРОТОКОЛ № 01
заседания единой комиссии по подведению итогов торгов без объявления цены по продаже муниципального имущества
с.Небуг                                                                                     «29» марта 2018 г.
11 час. 00 мин.

Комиссия в составе:

	Председатель комиссии:

Шевченко Евгений Олегович
	Заместитель главы администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Первый заместитель председателя комиссии

Шишкина Нина Германовна
	Начальник отдела имущественных

отношений и землепользования администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Второй заместитель председателя комиссии
Лагутин Игорь Анатольевич
	Ведущий специалист отдела по ГО и ЧС, ЖКХ, транспорту и связи администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Члены комиссии:

	Минаева Светлана Анатольевна
	Начальник отдела финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Махнева Анастасия Петровна
	Ведущий специалист отдела финансирования и экономики администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района

	Секретарь комиссии:
Нагучева Ирина Алексеевна
	Главный специалист МКУ «Центр развития муниципальной собственности»

Присутствовали 5 (пять) из 6 (шести) членов комиссии, кворум для проведения заседания комиссии имеется.

Повестка дня:
1. Рассмотрение поступивших заявок с прилагаемыми к ним документами и принятие решения о рассмотрении предложений Претендентов о цене приобретения имущества:
Лот № 1 - Экскаватор ЭО на базе МТЗ на колесном ходу, 2010 года выпуска, гос. номер 2531 УР 23, заводской № 000831/808111723;
Лот № 2 - Автобус ПАЗ32050R, 1996 года выпуска, идентификационный номер (VIN) XTM32050RW0006091, цвет белый, государственный номер В159КТ93.
2. Подведение итогов торгов без объявления цены по продаже имущества, находящегося в собственности Небугского сельского поселения Туапсинского района по Лоту № 1 и по Лоту № 2.
Лот № 1. На основании Постановления администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 22 февраля 2018 года № 50 «О проведении торгов по продаже муниципального имущества без объявления цены», согласно информационному сообщению, опубликованному на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru (Извещение о проведении торгов № 131117/0180512/01) был организован прием заявок для участия в торгах без объявления цены по продаже имущества по Лоту № 1
Зарегистрированы 27 заявок:
	Регистрационный № заявки
	Дата приема заявки
	Время приема заявки
	Ф.И.О.

претендента

	1.
	07.03.2018
	10 ч. 30мин.
	Граф Алексей Викторович

	2.
	13.03.2018
	13 ч 40 мин
	Санин Николай Александрович

	3.
	13.03.2018
	14 ч 30 мин
	Ковалев Роман Григорьевич

	4.
	14.03.2018
	9 ч 00 мин
	Шариков Эдуард Юрьевич

	5.
	14.03.2018
	9 ч 10 мин
	Машуков Алексей Петрович

	6.
	14.03.2018
	9 ч 20 мин
	Фурукин Анатолий Юрьевич

	7.
	14.03.2018
	9 ч 30 мин
	Мадияров Рустам Мансурович

	8.
	14.03.2018
	9 ч 45 мин
	Эйвазов Александр Фиррудинович

	9.
	19.03.2018
	11 ч 35 мин
	Чернышов Валерий Николаевич

	10.
	19.03.2018
	14 ч 30 мин
	Воробьев Владимир Алексеевич

	11
	21.03.2018
	9 ч 00 мин
	Павлова Мария Александровна

	12
	21.03.2018
	9 ч 15 мин
	Свередюк Андрей Александрович

	13
	21.03.2018
	11 ч 20 мин
	Чешуев Дмитрий Сергеевич

	14
	22.03.2018
	9 ч 00 мин
	Панарина Наталья Андреевна

	15
	22.03.2018
	9 ч 15 мин
	Чередниченко Андрей Владимирович

	16
	22.03.2018
	16 ч 30 мин
	Рудченко Игорь Иванович

	17
	23.03.2018
	12 ч 00 мин
	Захарченко Виктор Николаевич

	18
	26.03.2018
	8 ч 40 мин
	Петрович Евгений Анатольевич

	19
	26.03.2018
	9 ч 00 мин
	Пукин Павел Николаевич

	20
	26.03.2018
	9 ч 10 мин
	Волкодаев Артем Алексеевич

	21
	28.03.2018
	10 ч 30 мин
	Алботов Рустам Владимирович

	22
	28.03.2018
	10 ч 40 мин
	Байрамуков Мурат Хасанович

	23
	28.03.2018
	12 ч 00 мин
	Чистов Сергей Андреевич

	24
	28.03.2018
	12 ч 15 мин
	Рогулин Алексей Александрович

	25
	28.03.2018
	14 ч 30 мин
	Шохин Дмитрий Викторович

	26
	28.03.2018
	14 ч 35 мин
	Машнев Анатолий Олегович

	27
	28.03.2018
	15 ч 50 мин
	Рыжов Олег Игоревич

Заявки поданы Претендентами в установленный в информационном сообщении срок. Все предоставленные Претендентами документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям действующего законодательства РФ. Предложения о цене приобретения имущества, приложенные к заявкам, поданы в запечатанных конвертах. Целостность конвертов не нарушена, что подтверждается членами комиссии. Отозванных заявок нет. Отказов в приеме документов (в допуске к участию в торгах) не имелось.
2. Рассмотрели предложения о цене имущества. При вскрытии запечатанных конвертов поступили следующие предложения о цене имущества от претендентов:

	№ претендента
	Ф.И.О.

претендента
	Цена предложения (рублей)

	1.
	Граф Алексей Викторович
	255 001 (двести пятьдесят пять тысяч один) рубль 00 копеек

	2.
	Санин Николай Александрович
	405 000 (четыреста пять тысяч) рублей 00 копеек

	3.
	Ковалев Роман Григорьевич
	320 000 (триста двадцать тысяч) рублей 00 копеек

	4.
	Шариков Эдуард Юрьевич
	226 000 (двести двадцать шесть тысяч) рублей 00 копеек

	5.
	Машуков Алексей Петрович
	415 005 (четыреста пятнадцать тысяч пять) рублей 00 копеек

	6.
	Фурукин Анатолий Юрьевич
	300 000 (триста тысяч) рублей 00 копеек

	7.
	Мадияров Рустам Мансурович
	306 600 (триста шесть тысяч шестьсот) рублей 00 копеек

	8.
	Эйвазов Александр Фиррудинович
	381 100 (триста восемьдесят одна тысяча сто) рублей 00 копеек

	9.
	Чернышов Валерий Николаевич
	156 000 (сто пятьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек

	10.
	Воробьев Владимир Алексеевич
	61 000 (шестьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек

	11
	Павлова Мария Александровна
	50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек

	12
	Свередюк Андрей Александрович
	50 100 (пятьдесят тысяч сто) рублей 00 копеек

	13
	Чешуев Дмитрий Сергеевич
	178 000 (сто семьдесят восемь тысяч) рублей 00 копеек

	14
	Панарина Наталья Андреевна
	111 000 (сто одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек

	15
	Чередниченко Андрей Владимирович
	232 100 (двести тридцать две тысячи сто) рублей 00 копеек

	16
	Рудченко Игорь Иванович
	333 333 (триста тридцать три тысячи триста тридцать три) рублей 00 копеек

	17
	Захарченко Виктор Николаевич
	167 700 (сто шестьдесят семь тысяч семьсот) рублей 00 копеек

	18
	Петрович Евгений Анатольевич
	151 000 (сто пятьдесят одна тысяча) рублей 00 копеек

	19
	Пукин Павел Николаевич
	310 000 (триста десять тысяч) рублей 00 копеек

	20
	Волкодаев Артем Алексеевич
	385 000 (триста восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек

	21
	Алботов Рустам Владимирович
	421 700 (четыреста двадцать одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек

	22
	Байрамуков Мурат Хасанович
	185 000 (сто восемьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек

	23
	Чистов Сергей Андреевич
	36 300 (тридцать шесть тысяч триста) рублей 00 копеек

	24
	Рогулин Алексей Александрович
	150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек

	25
	Шохин Дмитрий Викторович
	67 107 (шестьдесят семь тысяч сто семь) рублей 00 копеек

	26
	Машнев Анатолий Олегович
	37 107 (тридцать семь тысяч сто семь) рублей 00 копеек

	27
	Рыжов Олег Игоревич
	359 000 (триста пятьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек

После обсуждения члены комиссии решили:
Признать покупателем претендента № 21, Алботова Рустама Владимировича, как предложившего наиболее высокую цену за приобретаемое имущество в размере 421 700 (четыреста двадцать одна тысяча семьсот) рублей 00     копеек.
Договор купли – продажи муниципального имущества с покупателем  заключается в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов торгов.

Лот № 2.
На основании Постановления администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 22 февраля 2018 года № 50 «О проведении торгов по продаже муниципального имущества без объявления цены», согласно информационному сообщению, опубликованному на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru (Извещение о проведении торгов № 131117/0180512/01) был организован прием заявок для участия в торгах без объявления цены по продаже имущества по Лоту № 2.
Зарегистрированы 8 заявок:
	Регистрационный № заявки
	Дата приема заявки
	Время приема заявки
	Ф.И.О.

претендента

	1.
	14.03.2018
	9 ч 30 мин
	Мадияров Рустам Мансурович

	2.
	21.03.2018
	9 ч 07 мин
	Павлова Мария Александровна

	3.
	21.03.2018
	11 ч 30 мин
	Чешуев Дмитрий Сергеевич

	4.
	22.03.2018
	9 ч 25 мин
	Чередниченко Антон Владимирович

	5.
	22.03.2018
	16 ч 40 мин
	Рудченко Игорь Иванович

	6.
	28.03.2018
	12 ч 25 мин
	Рогулин Алексей Александрович

	7.
	28.03.2018
	14 ч 20 мин
	Шохин Дмитрий Викторович

	8.
	28.03.2018
	14 ч 30 мин
	Машнев Анатолий Олегович

Заявки поданы Претендентами в установленный в информационном сообщении срок. Все предоставленные Претендентами документы, приложенные к заявке, соответствуют требованиям действующего законодательства РФ. Предложения о цене приобретения имущества, приложенные к заявкам, поданы в запечатанных конвертах. Целостность конвертов не нарушена, что подтверждается членами комиссии. Отозванных заявок нет. Отказов в приеме документов (в допуске к участию в торгах) не имелось.
2. Рассмотрели предложения о цене имущества. При вскрытии запечатанных конвертов поступили следующие предложения о цене имущества от претендентов:

	№ претендента
	Ф.И.О.

претендента
	Цена предложения (рублей)

	1.
	Мадияров Рустам Мансурович
	23 600 (двадцать три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек

	2.
	Павлова Мария Александровна
	20 000 (двадцать тысяч) рублей 00 копеек

	3.
	Чешуев Дмитрий Сергеевич
	28 700 (двадцать восемь тысяч семьсот) рублей 00 копеек

	4.
	Чередниченко Антон Владимирович
	33 333 (тридцать три тысячи триста тридцать три) рублей 00 копеек

	5.
	Рудченко Игорь Иванович
	3 333 (три тысячи триста тридцать три) рублей 00 копеек

	6.
	Рогулин  Алексей Александрович
	5 000 (пять тысяч) рублей 00 копеек

	7.
	Шохин Дмитрий Викторович
	16 107 (шестнадцать тысяч сто семь) рублей 00 копеек

	8.
	Машнев Анатолий Олегович
	6 007 (шесть тысяч семь) рублей 00 копеек

После обсуждения члены комиссии решили:

Признать покупателем претендента № 4,Чередниченко Антона Владимировича, как предложившего наиболее высокую цену за приобретаемое имущество в размере 33 333 (тридцать три тысячи триста тридцать три) рублей 00 копеек.

Договор купли – продажи муниципального имущества с покупателем  заключается в течение 5 рабочих дней со дня подведения итогов торгов.
	Председатель комиссии:

	Е.О. Шевченко

	Первый заместитель

председателя комиссии
	Н.Г. Шишкина

	Члены комиссии:

	С.А. Минаева

	А.П. Махнева

	Секретарь комиссии:
	И.А. Нагучева

	Победитель торгов